



لوی څارنوالی د.ج.ا.ا.

لوی څارنوالی د.ج.ا.ا.

ریاست څارنوالی استیناف ولایت لوگر

څارنوالی مبارزه با جرایم فساد اداری

شماره ۲۰۲

۱۹۴

تاریخ: ۱۳۹۸/۱۱/۱۰

مایل  نسی  اخیستلې  اېښودلې  ساتل

به مقام محترم وزارت احیا و انکشاف دهات ج.ا.ا.

اوراق قضیه اختلاس (حیف و میل پول ریاست احیا و انکشاف دهات ولایت لوگر) به مظنونیت اسامی عاشق الله فرزند عبدالله گل را اسبق ریاست احیا و انکشاف دهات ولایت لوگر و فعلی ولایت خوست ذریعه صادره نمبر (۲۷۴۸) مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۰ ریاست مح امنیت ملی ولایت لوگر به این څارنوالی مواصلت ورزیده است.

قرار ملاحظه محضر مرتبه کشفی اسامی عاشق الله مظنون متذکره با ترتیب فورم (۳الف) بطور تزویری اشخاص غیر مسول را بصفت خز و اعضای کمیته مالی شواری قریه فتیح خیل ولسوالی خوشی ولایت لوگر جهت افتتاح حساب بانکی بالوسيله مکتوب تزویری به نمایندگ افغانستان بانک ولایت لوگر معرفی نموده که در نتیجه بکمقدار پول هنگفت مورد حیف و میل قرار گرفته است. هکذا اسامی مذکور چند پروژه مربوطه ریاست احیا و انکشاف دهات ولایت لوگر را بدون طی مراحل تدارکاتی و بطور انحصاری بواسطه مدیر مالی واداری خود اسامی فهمیم نام قرار داد نموده و بکمقدار پول هنگفت را مورد حیف و میل قرار داده است. همچنان اهالی قریه جویک مربوطات مرکز ولایت لوگر اعمار سرک قریه خویش بشکل استندرد و معیاری طی عرایض متعدد از اسامی عاشق الله ریس اسبق احیا و انکشاف دهات ولایت لوگر شا می باشند.

اسامی عاشق الله به مظنونیت جرایم فوق الذکر بتاريخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۰ از مربوطات پل شش قلعه ولایت لوگر حین فرار بطرف کابل از طرف کارمندان ریاست امنیت ملی دستگیر و توام با اوراق قضیه نسبتی شان به این څارنوالی معرفی میگرد که اسامی مذکور از تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۰ الی تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ تحت توقیف قرار داده میشود و بتاريخ متذکره از اثر عریضه شان عنوانی مقام محترم لوی څارنوالی ج.ا.ا. بعد از مطالعه و ملاحظه گزارش قضیه نسبتی شان در حاشیه گزارش این څارنوالی جنین هدایت ارشاد فرموده: (ملاحظه، ۱۳۹۸/۱۱/۲۷ مظنون قضیه را بعد از ممنوع الخروج به ضمانت معتبر و موثق احضار سر از توقیف رها نمائید و به موصوف تفهیم گرد) پروسه تحقیق حاضر گردد و همچنان به وزارت محترم احیا و انکشاف دهات اخبار گردد تا بمنظور جلوگیری از التوای رسیدگی قضیه مظنم مذکور را که رئیس بر حال است مکلف نماید تا به پروسه تحقیق حاضر و همکاری نماید). رها میگرد.

بنأ وسیله هذا بمقام محترم شما نگاشته می شود که در زمینه طبق هدایت مقام محترم عالی لوی څارنوالی ج.ا.ا. به این څارنوالی در زب همکاری نموده ممنون سازید.

با احترام  
څارنوال محمد عمر (دوست)  
رئیس څارنوالی استیناف ولایت لوگر

Handwritten notes and signatures in green ink, including a large signature at the bottom right.